Nos Sigismundus Bathory de Somlyo6 vaivoda Trans-
svlvaniae et Siculorum comes etc. Memoriac commenda-
mus tenore praesentium significantes quibus expedit uni-
versis. quod circumspecli Joannes Ilozzw Coloswariensis,
Caspar et Slephanus Zabo de Zekelj-Wasarhely ac Bla-
sius el Gregorius Zabo de Thorda in suis ac cacterorum
universorum sartorum. in omnibus civitatibus et oppidis
liberis regni nostri Transsylvaniae degentium. eorum
nempe, qui vestes griseas conficerc solent, nominibus et
personis. nostram venientes in pracsentiam, nobis demisse
significarunt in hunc modum: Quomodo ipsi limitationi
rerum venalium, quae ex decreto dominorum regnicola-
rum proxime in civilate nostra Cibiniensi per certos
commissarios nostros ad id delegatos facta fuissel, quan-
tum ratio temporum, et operarum suarum stalus ferret,
satisfacere vellent, sed in co multum eis decederet, quod
nonnulli externae regionis homines huiusmodi pannum,
ex quo vesles griseae conficiuntur, in ligatura coémerent,
¢t ex hoc regno educerent, unde id plerumque eveniret,
ut sacpius ad ea loca el praesertim oppidum nostrum
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Saxonicale Diznold. ubi huiusmodi pannus maiori in copia
conficitur. ecrus rei causa profecti. nihil talium invenirent.
sed vacul inde magna cum iaclura et arlium sunarum
intermissione redire cogerentur. Supplicantes nobis hu-
millime. ut sicull limitationem ab eis servari volumus,
ita etiam de iis. quac ad eam rem pertinenl, eis prospi-
ceremus. Quare, volentes tam ipsorum sartorum, quam
aliorum. qui opera ipsornm utuntur, commodis usibusque
prospicere, utque iidem habiliores ad cam limitatio-
nem servandam hac quoque in parte reddantur, hanc
rationem inirc voluimus, simulque eisdem id annuen-
dum et concedendum duximus. ul nullus omnino extra-
neorum. scd neque huius ditionis nostrae hominum, huius-
modi pannum in ligatara coémere. et ex hoc regno sub
poena ammissionis corundem educere possil, sed siquis
eorum huiusmodi panno quaestum exercere volueril, ope-
ras paratas ab ipsis sartoribus coémal, easque educat,
proul annuimus el concedimus praesentium per vigorem.
Quocirca vobis universis el singulis, magnificis, egregiis,
nobilibus, comitibus, vicecomilibus el iudicibus nobilinm
quorumcunque comitaluum, capilaneis, praeleclis, proviso-
ribus, caslellanis arcium el aliorum quorumlibet locorum
officialibus, ftricesimatoribus,  teloniatoribus,  pontium,
passuuni. vadorum, viarumque custodibus, necnon pru-
dentibus et circumspeclis  magistris  civium, iudicibus
villicis et iuralis civibus quarumecunque urbium, civila-
tum, oppidorum, villarum el possessionum, carumque
rectoribus, cunctis etiam aliis subdilis nostris, quocunque
offitio ¢l pracfectura fungentibus, corumque vices geren-
tibus, pracsertinm  nolitiam habituris, harum serie com-
mittimus et mandamus firmiter, qualenus vos quoque a
modo deinceps, huiusmodi annuentiam nostram, in suo
vigore illese conservare, cique vos accommodare, ac nul-
lus ommnino vestrunn, qui huiusmodi pannum conficere,
vel alits divendere soletis externae regionis, vel huius
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eliam ditionis hominibus ex hoe regno educendum, sub
poena amissionis carundem. in ligatura distrahere de-
beatis, sed nee ipsi co line, sub cadem animadversione,
ab eis coemere et educere ausinl, neque  pracsummant.
Alias facultalem impertimur tricesimatoribus noslris et
cuiusvis loci iudicibus, ul comperta rei verilate, res la-
linm adimant el in suos usus converlant. It hace volu-
mus ubique in foris nundinis publice proclamari facere
el promulgari. Secus non facturi. Pracsentibus perlectis
exhibenti restitutis.